GOVERNO MUNICIPAL DE

ACOPIARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 2024.06.12.01

O(A) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, através do(a) seuí(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia O8 de julho de 2024, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº
2024.06.12.01. Objeto: Disponibilização de uma solução integrada de Software
como Serviço (SaaS) destinada ao aprimoramento do processo administrativo de
contratação pública. A solução proposta deverá incluir uma plataforma eletrônica
que suporte integralmente o ciclo de contratação, desde a geração do Estudo
Técnico Preliminar (ETP) com suporte de inteligência artificial até a gestão e
monitoramento contínuo dos contratos. O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -

https://wWwww.diariomunicipal.com.br/aprece/. Informações pelo email:
licitaacopiara2&Ogmail.com ou no endereço: Avenida José Marques Filho, 600 -

Bairro Aroeira, Acopiara - Ceará.. Acopiara/CE, 20 de junho de 2024. JALINE PEREIRA
DE SOUZA SIQUEIRA - PREGOEIRO(A).

á : f Hario » i ' >: Digi PTS
JALINE PEREIRA DE SOUZA SIQUEIRA

PREGOEIRO(A)

e

& 1ES: IEBOND1I1SOS

acdrmefinançasaconiaradoamealicom
TD fx, josé Marques Filho, Nº 600 - Centro

CEP: 63560-000